
Läger V 920 P7 Revingehed 
 
Det var med stor glädje jag fick möjlighet att som reservofficer delta i lägret på P7 v.920. 
Lägret skulle ursprungligen varit förlagt till F17 och som jag sa till Ingemar så var det med 
stor besvikelse att jag som fd. 35-förare fick avstå den ljuva doften av flygfotogen till förmån 
från dieselstanken från stridsvagnar. 
Nu såg vi bara en stridsvagn och det var den som stod parkerad vid infarten till området och 
det var väl en liten besvikelse måste jag erkänna. 
 
Då jag och min fru hade förmånen att vara med på lägret som Lars Lundmark arrangerade i 
Göteborg med Karl Pavlis som tränare så var det en del kända ansikten som mötte mej på P7. 
Dock var Matti Kirilov en ny och angenäm bekantskap. Min dotter Emma som går på 
Sportskyttegymnasiet i Strömsund hade haft Matti som tränare på ett läger när hon var 14 år. 
Hon sa:  ”Han är en jättebra tränare men jag var lite rädd för honom för han är lite militärisk 
men du kommer nog att gilla honom. Nu när jag är lite äldre skulle jag gärna träna för honom 
igen”  
Hon hade rätt, jag tycker att Matti gör ett väldigt bra jobb. 
 
Måndagen gick åt till precision. 
Här är en bild på när Håkan klistrar min tavla: 

 
 
Nä visst nä, det var ju hans egen…. 
 
Tisdagen tränade vi duell samt hade en springskyttetävling som Ingemar bad (beordrade) mej 
att arrangera.  
När jag gick igenom förutsättningarna för denna övning var inte entusiasmen särskilt hög, 
men när jag presenterade 1:a priset som bestod av en flaska innehållande en gyllenbrun vätska 
från den nordliga delen av de Brittiska öarna så lyste flera ansikten upp och startfältet började 
mer likna ett Greyhoundrace.  
 
Resultatlista: 

Löptid Tillägg Totalt  
 
1 Håkan Sjöberg 17,27 1 18,27 
2 John Forslund 18,29 1 19,29 
3 Matti Kirilov  18,33 1 19,33 
4 Joakim Olsson 18,49 1 19,49 
5 Ingemar Proos 20,15 1 21,15 
6 Bertil Nilsson 22,10 0 22,10 
7 Mattias Svensson 20,27 3 23,27 
8 Peter Dibéus  24,49 0 24,49 
 



 
Jag la upp tävlingen som märkesprov, ALLA klarade Guldfordringarna och en del som inte 
hade märkena sen tidigare passade på att köpa dem nu. 
 
Onsdagen tränade vi Militär Snabbmatch. 
 
Det jag personligen uppskattade var att vi så gott som aldrig sköt en ”vanlig” serie utan Matti 
lät oss t.ex. ladda med 6 och skjuta de 2 första skotten i en Militär Snabbserie eller 2 skott på 
en 3 sek duellvisning eller 1 skott på 2,5 sek duellvisning eller….variationen var oändlig och 
det blev aldrig tråkigt.  
 
Torsdag började vi med Sportpistol och efter lunch var det Militär Snabbmatch .22. därefter 
fri fys, jag tror att de flesta passade på att jogga en runda. Efter middag Grovpistol. 
På kvällen hade vi samkväm med den gyllenbruna vätskan. 
 
Fredag började vi direkt med Militär Snabbmatch .32, efter det var det slutsummering och 
hemfärd. 
 
Veckan var väldigt givande och gav många nya idéer om hur man skall träna. Nu gäller det att 
summera intrycken och prova fram det som passar mej bäst. 
 
Tack allihop för en väldigt rolig och givande vecka!! 
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